Blasiu 30 Juliu 1850.

**Constantinu Alutanu** m. p.,  
Vicariu capit.

Dereptu ace'a sî clerulu plecandu-se acestoru gratiose ordinatiuni, dupa premiterea sî finirea alegeriloru eparchiali s'a adunatu la Blasiu prein representantii sei inca in 16/28 Sept. a. c., candu la 5 ore ser'a veniâu prea marimele sale domnii, prea santit. sî prea lum. d. eppu alu Urbei-mari (Magno-Varadinu) Basiliu Erdélyi, sî prea maritulu d. consiliariu gub. Carolu Gebel, carii erâu tramesi la Blasiu in calitate de comisarii c. r. la actulu alegerei de episcopu in dieces'a gr. cat. a Fagarasiului, o multîme dein Clerulu adunatu sub conducerea prea on. dd. canonici Basiliu Ratiu de Nagy-Lak can. lectoriu, sî Stefanu Boeriu can. cust. dein partea ven. Capitulu tramesi, i-au intempinatu la podulu Manaradei dein susu de Blasiu, cu urmatori'a salutatiune rostita de cãtra prea on. d. canonicu B. Ratiu :

Illmi dd. regii Commisarii, dd. nobis gratiosissimi ! Grati-  
simus nobis Illtum V. adventus, et quidem eo gratior, quo op-  
tator nobis sponsor est fore, ut per funesta, eaque ingrati-  
simi nostri antea eppi Illmi d. Joannis Lemény fata jam a duobus  
annis viduata Pastore et defensore destituta, diversis impostorum  
illusionibus et injurationibus exposita, immo vero juxta Christi  
verba: percutient pastorem et dissipabuntur oves,  
multifarie multisque modis afflicta et injuriata Chti sponsa, re-  
perto per Illtum V. interventum, quem ejus anima quaerit et de-  
siderat sponso, vidualis vestis squallorem exuat, luctum depo-  
nat novumque laetitiae et benedictionis paludamentum induat,

recuperetque desideratam consolationem, qua in dulci peramati sui sponsi consortio, Deo gratos, Principi charos, Patriae salutare spirituales filios generare, discolos, degeneres et abortivos regenerare, omnes materno suo sinu fovere et nutrire, familiam Deo dicatam non solum multiplicare, sed et felicitare, ac tandem sanctum depositum illaesum conservare et quum ab Archi-sponso repetitum fuerit, cum foenore reddere, et se justorum mercede dignam praestare mereatur.

Quia vero ad talem sponsae gratum sponsum deligendum vos Illmi dd. ab Alltissimo Loco estis deputati sponsores, vobis electionis sponsi directio concredita, inde vobis in limitibus occurrentes nre nostri Capituli gr. cath. Blasiensis, a quo ablegati sumus, vos venerabundi salutamus, de felici hactenus producto itineris cursu vobis cordicitus congratulantes, ceu Dei angelos, ea qua decet reverentia et humanitate excipimus, taliterque exceptos inter Cleri et populi vestrum adventum sitienter anhelantis jubila, vos ad locum missionis vestrae deducemus ea filiali confidentia animati, quod vos pro innata vestra prudentia, et singulari, qua in agendo polletis dexteritate et auctoritate, tanti momenti tamque salutaris actus cursum sciatis, velitis et possitis ita dirigere, quo et altissimae expectationi et spiritualis sponsae desiderio taliter satisfiat, ut reperto sincero et fideli, dextero et laborioso, toto sibi consecrato, et pro sua salute se offerre parato sponso, se in amati sui sponsi consortio beatam praedicare, vestramque Illmi dd. memoriam in sincera recognitione et devota benedictione recolere valeat.